

Referat af bestyrelsesmøde 1. april 2025

Til stede var: Anne-Mette, Lotte, Jens, Thea, Johnnie

Der mødte ingen beboere op i træffetiden.

Jens har lavet grundig research på den lovgivning, der er forbundet med videoovervågning. Det kræver bred opbakning i boligforeningen, så vi udskyder at handle på det, indtil vi kan stemme om det på afdelingsmøde i januar 2026. I mellemtiden holder vi øje med, om problemerne i kælderen bliver værre eller bedre.

Hvis der er opbakning, skal man registreres af politiet. Persondataloven kræver skilte ved alle indgange. Kun bestyrelsen og politiet må se videooptagelserne. Bestyrelsen kan risikere straffesag, hvis ikke alle regler overholdes.

De nye containere fungerer bedre, men der er stadig ting og især pizzabakker, der ryger forkert i. Anne-Mette har spurgt Renosyd, om vi kunne få piktogrammer, der forklarer bedre, men svaret var negativt. Vi overvejer at lave nogen selv.

Angående blomsterkrukkerne, så skal det helst være 15 -16 grader varmt, når de skal males. Så vi tager det op igen i maj. Først skal de renses for alger. Bjarne har købt noget maling til formålet. Jens gør opmærksom på, at maling kan blive for gammelt. I erkendelse af, at det bliver et stort arbejde, overvejer vi at ordne dem et par stykker af gangen. Johnnie foreslår at plante struktur-planter.

Til hjertestarter-kurset 5. april kl. 10.00 er der tilmelding til 9 ud af 15 pladser. Så vi vil også reklamere i opgangene og på hjemmesiden.

På trods af at der kun mødte 8 personer op til spilledagen, så var det top hyggeligt! Så det gør vi igen d. 24. maj. Anne-Mette kloner invitationen.

Johnnie laver invitation til byttedag (som måske skal hedde noget andet, fordi man jo ikke behøver at komme med noget) i pavillonen i Lillegade d. 26. april. Thea hjælper med at dele ud i postkasser sammen med invitation til spilledag.

En beboer har foreslået, at vi overvejer at få en social vicevært.

“Gennem en opsøgende og brobyggende funktion kan en social vicevært tage hånd om de problemer, beboerne har – hvad end der er tale om enlige psykisk sårbare, ensomme ældre eller udsatte børnefamilier.

En social vicevært hjælper bl.a. med at sikre dialog med kommunen og relevante myndigheder, fungerer som mægler i nabokonflikter og kan brobygge til rådgivningstilbud, kommunale indsatser og andre netværksaktiviteter.”

Vi er enige om, at lønnen skal findes et andet sted end ved huslejestigning, og vi vil undersøge, om kommunen kan hjælpe. Det behøver jo ikke at være en fuldtidsstilling.

Næste møde: tirsdag den 6. maj